1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
SPDC
SPDC DS CNS27/03/2018
紧凑型单相电源
优势
描述
应用领域
• 以紧凑尺寸提供可靠功率。此款SPDC采用超薄型DIN导

SPDC    1
输入代码  输入相应选项代替
订购代码
选型指南
代码 选项 描述 备注
S - 开关
设备拓扑
P - 电源
D - DIN导轨 安装
C - 紧凑型 尺寸
12 12VDC
额定输出电压24 24VDC
48 48VDC
120 120W
额定输出功率240 240W
480 480W
1 - 单相输入 输入类型
输出电压 120W 240W 480W
12VDC SPDC121201 - -
24VDC SPDC241201 SPDC242401 SPDC244801
48VDC - - SPDC484801
更多信息
信息 位置 二维码
SPDC 技术表 http://www.productselection.net/Pdf/CN/PS_SPDC_DS.pdf
SPDC 安装手册 http://www.productselection.net/MANUALS/UK/PS_SPDC_IM.pdf
SPDC CAD图纸 http://www.productselection.net/DXF/PS_SPDC.zip
引用
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
SPDC
SPDC DS CNS27/03/2018
结构
SPDC 120W
SPDC 240W
A
C
B
D
H
E
F
G
A
B
C
D
H
E
F
G
4Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
SPDC
SPDC DS CNS27/03/2018
SPDC 480W
A
B
C
D
H
E
F
G
元件 组件 功能
A DC-OK继电器触点 输出状态。最大30V/1A、60V/0.3A、30Vac/0.3A
电阻负载
B + V端子 正极直流输出端子
C - V端子 负极直流输出端子
D VADJ微调电容器 输出电压调整
E DC OK LED 输出电压≥额定输出电压的90%时，显示绿色；
输出电压≤额定输出电压的80%或过载时，显示红色
F 单个开关/并联开关 启用或禁用输出并联功能
G 电源端子 L、N电源端子 + GND
H DIN导轨安装夹 安装夹位于背面
5Carlo Gavazzi Automation S.p.A.